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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) ile Mağusa Türk 
Gücü Spor Kulübü (MTG) arasındaki iş birliği protokolü 
yenilendi. Akademik, sportif ve sporcu sağlığı konularını 
kapsayan protokol 16 Mart 2022 Çarşamba günü, saat 
10:00’da DAÜ Rektörlük Toplantı Odası’nda imzalandı.

Protokol öncesi basına yapılan açıklamada DAÜ Rektörü 
Prof. Dr. Aykut Hocanın DAÜ’nün halkı ilgilendiren her 
konuda Gazimağusa ile bütünleşme misyonu olduğunu 
ve bunu geliştirerek devam edeceklerini ifade etti. 
DAÜ’nün KKTC’nin en köklü üniversitesi olmasının 
yanında Gazimağusa’da kurulmuş olması dolayısıyla 
üniversite gelişiminin şehirden bağımsız olarak devam 
etmesinin mümkün olmadığını vurgulayan Prof. Dr. 
Hocanın, MTG’nin başarıları ile gururlandıran bir takım 

olduğunu ve hedeflerinin çok büyük olduğunu ifade etti. 
İmzalanan protokolün bir önceki protokolün devamı 
olduğunu da dile getiren Prof. Dr. Hocanın, hayırlı 
olması dileğiyle sözlerini sonlandırdı.

DAÜ Vakıf Yöneticiler Kurulu Başkanı Dr. Erdal 
Özcenk, Gazimağusa’nın en köklü spor kulübü MTG 
ile KKTC’nin göz bebeği DAÜ ile arasında yapılan iş 
birliği protokolünden son derece mutlu olduğunu belirtti. 
Değerli iş insanlarının kulübe desteklerini görmenin 
mutluluk verici olduğunu dile getiren Dr. Özcenk, 
sporu geliştirmek amacı ile çalışmalar yapıldığını ve 
bu bağlamda iş birliklerinin yapıldığını ifade etti. Dr. 
Özcenk spora katkı koymaya devam edeceklerini dile 
getirerek gençlere, spora ve Kıbrıs Türk futboluna 

hayırlı olması dileğiyle sözlerini bitirdi. MTG Başkanı 
Koral Bozkurt ise konuşmasında MTG’nin savaş dönemi 
Kıbrıs Türkü’nü temsilen kurulan bir spor kulübü 
olduğunu ve milli mücadelede önemli bir yeri olduğunu 
kaydetti. MTG hakkında bilgiler veren Bozkurt, 
Gazimağusa gençliğini daha sağlıklı bireyler olarak 
yetiştirmek için bu işi yaptıklarını ifade etti. Alttan gelen 
nesillere eğitimin ve sporun paralel olduğunu göstermek 
istediklerini kaydeden Bozkurt, dileklerinin eğitim 
vermek ve gençlerin iyi bir sporcu ve birey olmalarını 
sağlamak olduğunu ifade ederek konuşmasının sonunda 
kendilerine bu şansı veren DAÜ’ye teşekkür etti. 
İmza töreninin ardından Bozkurt tarafından Prof. Dr. 
Hocanın’a MTG forması hediye edildi. Prof. Dr. Hocanın 
ise Bozkurt’a DAÜ’ye özgü hediye takdiminde bulundu. 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) ile Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti Sanat Danışmanı Rüya Taner 
arasında akademik, kültürel ve sanatsal faaliyetler 
gerçekleştirmek üzere iş birliği protokolü imzalandı. Söz 
konusu protokole DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın 
ve Sanatçı Rüya Taner imza koydu.  18 Mart 2022 Cuma 
günü, saat 14:00’de, DAÜ Rektörlük Toplantı Odası’nda 
gerçekleştirilen söz konusu imza töreninde DAÜ Sosyal 
ve Kültürel İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Deniz İşçioğlu, DAÜ Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Ahmet Pehlivan, Güzel Sanatlar Eğitimi Bölüm Başkanı 
Prof. Dr. Serdar Çetin Aydar da hazır bulundu.

İmzalanan söz konusu iş birliği protokolü ile Üniversite 
ile sanatçı arasında akademik, kültürel ve sanatsal 
olarak yapılması planlanan iş birliğinin geliştirilmesini 
sağlamak ve tarafların ortak mutabakatı ile düzenlenecek 
olan akademik, kültürel ve sanatsal faaliyetlerin 
yapılmasını sağlamak amaçlanıyor.  

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın gerçekleştirdiği 
konuşmasında imzalanan iş birliği protokolünden 
dolayı son derece memnun olduğunu bildirdi. Prof. 
Dr. Hocanın, ülkemizi uluslararası başarıları ile 
gururlandıran bir sanatçı ile DAÜ Eğitim Fakültesi, 

Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü’nün iş birliği içerisinde 
olacak olmasının sanatseverlere çok önemli katkıları 
olacağına inandığını vurguladı. Prof. Dr. Hocanın, DAÜ 
için iş birliklerinin son derece önemli olduğunu belirttiği 
açıklamasında DAÜ’nün hem eğitim, hem bilim hem de 
topluma hizmet alanlarında görevlerini yerine getirdiğini 
sosyal, kültürel ve sportif faaliyetleri de desteklemeye 
çalıştığını vurguladı. Söz konusu iş birliğinden dolayı 
mutlu olduklarını ifade eden Prof. Dr. Hocanın, müzik 
alanında önemli atılımların arifesinde olduklarının 
altını çizdi. Uluslararası boyutta yapılacak çalışmalara 
DAÜ’nün her zaman destek vermeye hazır olduğunu 
aktaran Prof. Dr. Hocanın,  nitelikli çalışmaları ve sanat 
alanında nadir yetişen insan kaynağını desteklemenin 
ve üniversitenin paydaşları ile buluşturmanın önemli 
olduğunu vurguladı.   

İş birliği protokolü sırasında konuşan Rüya Taner, bugün 
kendisi için çok özel bir gün olduğunu belirterek DAÜ 
gibi ülkede yer etmiş bir üniversitenin çalışmalarına 
destek verecek olmasından mutlu olduğunu vurguladı. 
Söz konusu iş birliği ile üzerine düşen görevi en iyi 
şekilde yerine getirmeye çalışacağını ifade eden Taner, 
birlikte güzel projeler gerçekleştireceklerine inandığını 
aktardı. 

DAÜ İLE MTG ARASINDAKİ İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ YENİLENDİ

DAÜ İLE SANATÇI RÜYA TANER ARASINDA 
İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI
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Nijerya Zamfara Eyaleti Eğitim Komitesi 
Başkanı Yusuf Alhasan, Doğu Akdeniz 
Üniversitesi (DAÜ) Rektörlüğü’nü ziyaret 
etti. Söz konusu ziyaret, 14 Mart 2022 

Pazartesi günü, saat 12:00’de, DAÜ Sosyal 
ve Kültürel İşlerden Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Deniz İşçioğlu’nun 
makamında gerçekleşti. Ziyarette; DAÜ 

Mimarlık Fakültesi Doktora Öğrencisi ve 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) 
Ulusal Nijeryalı Öğrenciler Birliği Başkanı 
El-Yakub Sabo Abdullahi ile DAÜ İşletme 
ve Ekonomi Fakültesi Doktora Öğrencisi ve 
birliğin eski başkanı Salim Hamza Ringim 
de hazır bulundu. Ziyarette konuşan DAÜ 
Sosyal ve Kültürel İşlerden Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Deniz İşçioğlu, Nijerya 
Zamfara Eyaleti Eğitim Komitesi Başkanı 
Yusuf Alhasan’ı KKTC ve DAÜ’de misafir 
etmekten dolayı mutluluk duyduklarını 
ifade etti. Sonrasında Prof. Dr. İşçioğlu ile 
Alhassan, DAÜ ile Nijerya’nın Zamfara 
Eyaleti arasında eğitim ve öğrencilerin 
ihtiyaçları konularında yapılabilecek olası 
iş birlikleri hakkında görüş alışverişinde 
bulundu.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Azerbaycanlı gazeteci Nigar 
İbrahimova’yı ağırladı. Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ne (KKTC) 
tanıtım amaçlı gelen İbrahimova, 16 Mart 2022, Çarşamba günü 
DAÜ Rektörlüğü’ne ziyaret gerçekleştirdi. İbrahimova, söz konusu 
ziyaret sırasında DAÜ Sosyal ve Kültürel İşlerden Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Deniz İşçioğlu ile röportaj gerçekleştirdi. 
Ardından DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın’ı makamında 
ziyaret eden İbrahimova DAÜ’de bulunmaktan son derece mutlu 
olduğunu belirterek Azerbaycan ve KKTC arasındaki ilişkilerin 
önemine değindi. Prof. Dr. Hocanın, söz konusu ziyaret sırasında 
İbrahimova’ya hediye takdiminde bulundu.

DAÜ Dünyanın En İyileri Arasında 
İbrahimova, Prof. Dr. İşçioğlu ile gerçekleştirdiği röportajda DAÜ 
hakkında detaylı bilgiler aldı. DAÜ’nün dünyanın en iyileri arasında 
olduğunu vurgulayan Prof. Dr. İşçioğlu, DAÜ’nün dünyanın en 
yaygın referans gösterilen üniversite sıralamalarının yayıncısı olan 
ve İngiltere’de yayınlanan Times Higher Education (THE) 2022 
yılı en genç üniversite sıralamasında 153. sırada, dünyanın en iyi 
üniversiteleri sıralamasında ise dünyanın en iyi 600 üniversitesi 
arasında yer aldığını vurguladı. 

DAÜ’nün 110 farklı ülkeden öğrenci profiline sahip olduğuna 
değinen Prof. Dr. İşçioğlu, DAÜ’nün uluslararası akreditasyonlara 
büyük önem verdiğini ve uluslararası bilimsel kurumlardan alınan 
akreditasyonlarla kalitesinin tescillendiğini vurguladı.  

NİJERYA ZAMFARA EYALETİ EĞİTİM KOMİTESİ BAŞKANI’NDAN 
DAÜ’YE ZİYARET

DAÜ AZERBAYCANLI GAZETECİYİ AĞIRLADI
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Dr. Fazıl Küçük 
Tıp Fakültesi, 14 Mart Tıp Bayramı’nı kutladı. 
14 Mart 2022 Pazartesi günü, saat 09:00’da, 
DAÜ Atatürk Anıtı önünde gerçekleşen kutlama 
etkinliğine DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın 
ve Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Nahide Gökçora’nın yanı sıra, Dr. Fazıl Küçük Tıp 
Fakültesi Öğretim Üyeleri ve öğrencileri katıldı. 

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın ve Dr. 
Fazıl Küçük Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Nahide 
Gökçora tarafından Atatürk Anıtı’na çelenk 
sunumu ile başlayan 14 Mart Tıp Bayramı, Saygı 
Duruşu ve İstiklal Marşı’yla devam etti. Ardından 
günün anlam ve önemi hakkında konuşan 
Prof. Dr. Nahide Gökçora, tüm dünyayı sarsan 
pandemi nedeniyle bugünü buruk kutladıklarını 
dile getirerek, 14 Mart’ın kötü koşullara 
rağmen hastalarının hayatlarını kurtarmaya 
çalışan hekimlere bir saygı günü olduğunu 
ifade etti. KKTC’de bağımsız ve özgür yaşama 
mücadelesinde çok büyük hizmeti geçen ölümsüz 
lider Dr. Fazıl Küçük’ün doğum gününün de 14 
Mart olduğunu kaydeden Prof. Dr. Gökçora, büyük 
önderi saygı ve gururla andıklarını vurguladı. Prof. 
Dr. Gökçora, Dr. Küçük’ün her koşulda halkının 
ve hastalarının yanında yer alan, hekimliği, 
mücadeleci, özverili, yardım sever ve insan sever 
lider kişiliği ile örnek bir insan olduğunu söyledi. 
Prof. Dr. Gökçora, kendilerinin böyle bir liderin ve 
hekimin yolunda giden hekimler yetiştireceklerini 
dile getirerek, hekimliğin sadece bir meslek değil, 
yaşam şekli olduğunu ifade etti. Yaşamı sevmenin, 
farklı olana saygı göstermenin, bir ömür boyu 
özverili ve disiplinli çalışmanın bu yaşam şeklinin 
en temel niteliklerinden olduğunu vurgulayan 
Prof. Dr. Gökçora, tüm hekim, sağlık çalışanları, 
öğrenciler ve stajyerlere azim ve mesleğe 

bağlılıklarından dolayı teşekkür ederek, şiddetin 
olmadığı, güvenli koşullarda çalışabilecekleri, 
emeklerinin karşılığını alabilecekleri ve mesleki 
değerlere sahip çıkacakları günleri görmek 
dileğiyle 14 Mart Tıp Bayramlarını kutlayarak 
sözlerini sonlandırdı. 

Prof. Dr. Gökçora’nın ardından söz alan DAÜ 
Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın ise konuşmasına 
pandemi sürecinde fedekarca gece gündüz 
demeden çalışan sağlık çalışanlarının öneminin ve 
değerinin bir kez daha anlaşıldığını vurgulayarak 
başladı. Bu süreçte DAÜ’de de önemli çalışmaların 
yapıldığını dile getiren Prof. Dr. Hocanın, 
hekimlerin haklarının ödenemeyeceğine ifade etti. 
Prof. Dr. Hocanın, eğitim süreci, uzun çaılışma 
saatleri, kendini sürekli geliştirme ve insanların 
sağlığına dokunmanın çok önemli olduğunu ve 
bunun karşılığını vermenin mümkün olmadığını 
vurgulayarak, bu emeklere teşekkür etmek için bu 
özel günlerin önemine değindi. Prof. Dr. Hocanın 
sağlık çalışanlarının bu özverili emeklerinden 
dolayı teşekkür ederek, 14 Mart Tıp Bayramı’nı 
kutlayarak konuşmasını sonlandırdı. 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Rektörü Prof. Dr. 
Aykut Hocanın, 14 Mart Tıp Bayramı dolayısıyla 
bir mesaj yayınladı. Prof. Dr. Hocanın, söz konusu 
mesajında şu ifadelere yer verdi:

“Sağlık, kuşkusuz ki hayattaki en önemli değerdir. 
Sağlık olmadığı zaman, geriye kalan her şey anlamını 
yitirmektedir. Tıbbın amacı da insanların daha sağlıklı, 
daha mutlu, kalitesi daha yüksek bir yaşam sürmesi 
için çalışmalar yapmaktır. Son yıllarda tıp alanında 
hastalıkların tanı ve tedavisi için yeni yöntemler 
bulunmuş ve insan yaşamının uzatılması ve yaşam 
kalitesinin artırılması konularında büyük ilerlemeler 
kaydedilmişir. Tıp alanında çalışan bilim insanlarının 

gecelerini gündüzlerine katarak, özel hayatlarından, 
aileleri ile geçirecekleri zamanlardan çalarak tüm insanlık 
için yaptıkları çalışmalar sonucu elde ettikleri başarılar 
insan yaşamını kolaylaştırmış ve insanların daha mutlu 
ve sağlıklı yaşamalarına imkan sağlamıştır. Hayattaki 
en önemli değer olan sağlığımızı korumamız için gece 
gündüz demeden, büyük fedakarlıklar yaparak canla başla 
çalışan hekimlerimiz ve sağlık çalışanlarımızın değerini, 
iki yıl önce başlayan ve halen daha sürmekte olan zorlu 
pandemi sürecinde daha da fazla anlamış bulunmaktayız. 
Bu süreçte bizlerin sağlığını korumak için, ailelerinden 
uzakta, özverili bir şekilde pandemiye ve diğer sağlık 
sorunlarına karşı mücadele vermekte olan hekimlerimize 
ve sağlık çalışanlarımıza minnet borçluyuz. Bu saygın ve 

onurlu mesleği büyük bir özveri ile yerine getiren tüm 
doktorlarımızın ve sağlık çalışanlarımızın 14 Mart Tıp 
Bayramı’nı en içten dileklerimle kutlarım.”

DAÜ DR. FAZIL KÜÇÜK TIP FAKÜLTESİ 
14 MART TIP BAYRAMI’NI KUTLADI

DAÜ REKTÖRÜ PROF. DR. AYKUT HOCANIN’DAN 
14 MART TIP BAYRAMI MESAJI



Doğu Akdeniz Üniversitesi Atatürk Araştırma ve 
Uygulama Merkezi (DAÜ-ATAUM) Başkanı Yrd. Doç. 
Dr. Turgay Bülent Göktürk, 18 Mart Çanakkale Zaferi ve 
Şehitleri Anma Günü’nün 107. yıl dönümü nedeniyle bir 
bildiri yayınladı. Yrd. Doç. Dr. Göktürk bildirisinde şu 
ifadelere yer verdi:

“Türkiye Cumhuriyeti, Mustafa Kemal’in önderliğinde 
gerçekleşen milli bir mücadelenin eseridir. Bu eserin 
ön sözü de Çanakkale Muharebeleri’nde yazılmıştır. 
Zira Çanakkale Cephesi’ndeki mücadele azmi ve ruhu, 
milli mücadelenin temel dinamiklerinden biri olmuş 
ve kurtuluş destanı için bir ilk adım niteliği taşımıştır. 
Mustafa Kemal’in de ifade ettiği gibi, “Eğer Çanakkale 
geçilseydi İstanbul alınır, Osmanlı Devleti paylaşılır 
ve Türkiye Cumhuriyeti kurulamazdı.” Bu bakımdan 
Çanakkale Zaferi’nin Türk tarihinde ayrı bir yeri ve 
önemi vardır.

Çanakkale Savaşı olağanüstü şartların ve olağanüstü 
mücadelelerin savaşıdır. Normal şartlarda kazanılabilecek 
bir savaş değildir. Türk insanındaki vatanını koruma 
azmi ve ruhu bilinmeden bunu kavrayabilmek mümkün 
değildir. Bilinmelidir ki; Çanakkale’yi, Çanakkale 
yapan Çanakkale’ye gelenler değil, gelenleri karşılayan 
asil ruhtur. O öyle bir ruhtur ki, çelik ve barut; inancın, 
imanın ve azmin karşısında yenik düşmüştür. O ruh; 
“Ben size taarruzu değil, ölmeyi emrediyorum” emrini, 
soğukkanlılıkla tereddütsüz yerine getiren ruhtur. O ruh; 

esir yaşamaktansa, ölmeyi tercih eden insanların ruhudur.  
Çanakkale’de Türk insanı, Türk askeri, dönemin en 
üstün iki donanmasına ve sayıca, silâhça çok çok üstün 
kara ordularına galip gelmiştir.

Çanakkale Zaferi’nin Türk ulusuna en büyük armağanı, 
Mustafa Kemal ATATÜRK olmuştur. Mustafa Kemal, 
Çanakkale muharebelerinde askeri dehasını ve liderlik 
özelliklerini gösterme fırsatı bulmuş ve muharebeler 
sonunda Türk milleti nezdinde tanınmış bir komutan 
olarak ortaya çıkmıştır.  Dolayısıyla, Çanakkale 
Muharebeleri, Mustafa Kemal Atatürk gibi bir dahiyi 
yaratmış, Birinci Dünya Savaşı’nın bitiminden hemen 
sonra başlayacak Milli Mücadele’nin bu eşsiz liderini 
Türk ulusuna kazandırmıştır. Çanakkale Zaferi’nin 107. 
yıl dönümünde, başta Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk ve silah arkadaşları olmak üzere, bu toprakların 
vatan olması için canlarını ve kanlarını seve seve 
vermekten çekinmeyen, Çanakkale Zaferi’ni kazanarak; 
vatanı, bayrağı ve milleti için hayatının baharında 
toprağa düşen kahraman Mehmetçiklerimizi minnet ve 
şükranla anıyorum. Aziz ruhları şad olsun.”

Doğu Akdeniz Üniversitesi Atatürk Araştırma ve Uygulama 
Merkezi (DAÜ – ATAUM) tarafından ve DAÜ Atatürkçü 
Düşünce Kulübü (DAÜ ADK) katkılarıyla, “18 Mart Çanakkale 
Zaferi ve Şehitleri Anma Programı” gerçekleştirilecek.

Program, DAÜ ADK tarafından 18 Mart Çanakkale Zaferi ve 
Şehitleri Anma Günü anısına, 18 Mart 2022 Cuma günü, 12:30-
14:30 saatleri arasında DAÜ Atatürk Meydanı’nda öğrencilere 
buğday çorbası dağıtılmasıyla başlayacak.

Etkinlik, aynı gün saat 14.30’da DAÜ Mustafa Afşin Ersoy 
Salonu’nda yapılacak olan “18 Mart Çanakkale Zaferi ve 
Şehitleri Anma Paneli” ile devam edecek. Saygı Duruşu ve 
İstiklal Marşı ile başlayacak olan panelin moderatörlüğünü 
DAÜ-ATAUM Başkanı Yrd. Doç. Dr. Turgay Bülent Göktürk 
yapacak. Panelde, Yrd. Doç. Dr. Göktürk “Çanakkale Savaşı’nın 
Askeri ve Siyasi Yönü”, Lefke Avrupa Üniversitesi (LAÜ) 
Fen Edebiyat Fakültesi, Tarih Bölümü Başkanı Doç. Dr. İhsan 
Tayhani “Anafartalar Kahramanı Mustafa Kemal’in Söylemlerine 
Dayalı Bir Çanakkale Çözümlemesi ve Savaş Hukuku” ve DAÜ 
ATAUM Öğretim Görevlisi Süheyla Göktürk ise “Mustafa Kemal 
ve Çanakkale” başlıkları altında sunumlar gerçekleştirecekler. 
Ayrıca panel salonunda Çanakkale Savaş Alanı’ndan toplanan 
malzemeler de sergilenecek.
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DAÜ ATAUM “18 MART ÇANAKKALE ZAFERİ VE ŞEHİTLERİ 
ANMA GÜNÜ” İLE İLGİLİ BİLDİRİ YAYIMLADI

DAÜ’DE 18 MART 
ÇANAKKALE ZAFERİ 

VE ŞEHİTLERİ 
ANMA ETKİNLİĞİ 
GERÇEKLEŞECEK
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Diş Hekimliği Fakültesi, Japonya 
Kyushu Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi ve Dental Bilimler 
Enstitüsü’nün Şubat ayı bülteninde tanıtıldı. Konuya ilişkin yapılan 
açıklamada, DAÜ Diş Hekimliği Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Nehir Özden’in girişimleri ile kurulan sıcak ilişkilerin, önümüzdeki 
dönemde birçok ortak projeyle devam ederek daha da güçleneceği 
bildirildi. 

DAÜ Diş Hekimliği Fakültesi Dekanı ve fakülteye bağlı Diş Kliniği 
Başhekimi Prof. Dr. Hikmet Solak, dünya standartları hedef alınarak 
en son teknoloji ile kurulan kliniklerinin 2021 yılının Aralık ayında 
gerçekleşen açılışı ile birlikte, dünya genelindeki meslektaşlarının 
ve onların bağlı oldukları kurumların DAÜ’ye tebrik ve destek 
mesajları gönderdiğini ifade etti. Prof. Dr. Solak, DAÜ Diş Hekimliği 
Fakültesi’nin uluslararası iş birliği ve projelerinin artarak devam 
edeceğini vurgulayarak, Japonya Kyushu Üniversitesi Diş Hekimliği 
Fakültesi ve Dental Bilimler Enstitüsü’nün Şubat ayı bülteninde yer 
almaktan mutluluk duyduklarını belirtti. 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sağlık Bilimleri Fakültesi, 
Beslenme ve Diyetetik Bölümü Lisans Programı, Sağlık Bilimleri 
Eğitim Programları Akreditasyon Kurulu (SABAK) tarafından yapılan 
değerlendirme sonucunda, 8 Mart 2022 - 30 Eylül 2027 tarihleri 
arasında 5 yıllık akreditasyon almaya hak kazandı. SABAK, farklı 
disiplinlerdeki sağlık bilimleri eğitim programları için akreditasyon, 
değerlendirme ve bilgilendirme çalışmaları yaparak Türkiye’de sağlık 

bilimleri eğitiminin kalitesinin yükseltilmesine katkıda bulunan 
bağımsız bir dernek olarak faaliyet gösteriyor. SABAK, söz konusu 
değerlendirmeyi 9 değerlendirme ölçütüne göre yapıyor. Bu ölçütler; 
“Eğitim Programı”, “Program Çıktıları”, “Öğrenciler”, “Öğretim 
Elemanları”, “Altyapı”, “Yönetim Yapısı”, “Kurum Desteği ve 
Maddi Kaynaklar”, “Sürekli Yenileme ve Gelişim”, “Disipline Özgü 
Ölçütler” olarak sıralanıyor. 

DAÜ DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ JAPONYA KYUSHU 
ÜNİVERSİTESİ’NİN ŞUBAT AYI BÜLTENİNDE TANITILDI

DAÜ BESLENME VE DİYETETİK BÖLÜMÜ LİSANS PROGRAMI 
SABAK TARAFINDAN AKREDİTE EDİLDİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) bahar 
aylarının çoşku içerisinde geçmesi adına 
tüm hazırlıklarını tamamladı.  Sosyal ve 
Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü tarafından 
organize edilen etkinlikler ile öğrenciler 
baharı karşılamış olacaklar. Pandemi 
kuralları çerçevesinde düzenlenecek olan 
tüm etkinlikler halka açık ve ücretsiz olarak 
gerçekleştirilecek. 

1 Nisan’da “EMU Sound Set Festivali” 
Düzenlenecek
DAÜ’de ilk kez düzenlenecek olan “EMU 
Sound Set Festivali” ile RAP müzik severler 
bir araya gelecek. 1 Nisan 2022, Cuma 
günü saat 18:00’de DAÜ Yasin Düşüner 
Stadyumu’nda gerçekleştirilecek olan festival 
kapsamında RAP müziğinin önde gelen 
isimlerinden Ayben, Tepki, Anıl Piyancı ve 
yabancı grup A – Star öğrencilere keyif dolu 
saatler yaşatacak. 

“Rock’n EMU 10” Festivali Gerçekleşecek
“Rock’n EMU” etkinliğinin 10’uncusu, bu 
yıl 8 Nisan 2022 Cuma günü, saat 17:30’da, 
DAÜ Yasin Düşüner Stadyumu’nda 
gerçekleştirilecek. Büyük bir coşku ve 
katılım ile gerçekleştirilmesi beklenen söz 
konusu etkinlikte, Türkiye’nin ve Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin (KKTC) ünlü 
rock grupları ve rock sanatçılarından DAÜ 

Müzik Kulübü, Force Awakens, Grup Redd, 
Manga ve yabancı grup Decapitated sahne 
alacak. 

Edip Akbayram Türkü Severler ile 
Buluşacak 
Bu yıl 9’uncusu düzenlenecek olan 
“Türkülerle DAÜ” etkinliği 13 Mayıs 
2022 Cuma günü saat 21:00’de DAÜ Yasin 
Düşüner Stadyumu’nda gerçekleştirilecek. 
Etkinlik, DAÜ Müzik Kulübü Türk Halk 
Müziği Grubu’nun seslendireceği parçalar ile 
başlayacak. Ardından ise Türkiye’nin önde 

gelen sanatçılarından Edip Akbayram konseri 
ile gece devam edecek. Gecede birbirinden 
güzel parçalarını seslendirecek olan Edip 
Akbayram, gönüllere taht kuran “Hasretinle 
Yandı Gönlüm”, “Aldırma Gönül”, “Kendim 
Ettim Kendim Buldum” gibi parçaları 
ile geceye katılanlara türkü dolu saatler 
yaşatacak. Öte yandan 18-21 Mayıs 2022 
tarihleri arasında DAÜ’de her yıl büyük 
bir heyecan ile beklenen Bahar Festivali 
düzenlenecek. Bu yıl 25’incisi düzenlenecek 
olan festival ile ilgili detaylar önümüzdeki 
günlerde paylaşılacaktır. 

DAÜ’DE BAHAR ÇOŞKULU GEÇECEK
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), anlaşmalı olduğu birçok 

uluslararası üniversitenin öğrencisine her yıl ev sahipliği yapıyor. 

DAÜ’ye değişim programı kapsamında gelen öğrenciler, hem 

hatırlayacakları güzel anılarla, hem de aldıkları kaliteli eğitim ile 

birlikte ülkelerine dönüyor. Öğrenci değişim programı kapsamında, 

2021-2022 Akademik Yılı Bahar Dönemi’nde DAÜ’ye anlaşmalı 

üniversitelerden öğrenim göremeye gelen öğrenciler için DAÜ 

Uluslararası Öğrenci Aktivite ve Öğrenci Cemiyetleri Birimi 

tarafından hoş geldiniz etkinliği düzenlendi. Kazakistan Süleyman 

Demirel Üniversitesi’nden gelen 6 öğrenci ve Kazakistan L. N. 

Gumilyov Eurasian National University’den gelen 2 öğrenci için 

düzenlenen etkinlik, 11 Mart 2022 Cuma günü, saat 15:00’te, DAÜ 

Sosyal ve Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü’nde gerçekleşti. Etkinlikte 

DAÜ Sosyal ve Kültürel İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. 

Dr. Deniz İşçioğlu ile DAÜ Kazakistan Öğrenci Birliği Yönetim 

Kurulu Üyeleri de hazır bulundu. 

Etkinlik, Uluslararası Ofis çalışanları ve değişim öğrencilerinin 

kendilerini tanıtmaları ile başladı. Kazakistan’dan gelen öğrenciler, 

konuşmalarında DAÜ’de gelmiş olmaktan dolayı çok heyecanlı 

olduklarını belirterek, KKTC’yi ve DAÜ kampüsünü çok 

beğendiklerini, burada oldukça misafirperver karşılandıklarını 

aktardılar. Sonrasında, Uluslararası Ofis çalışanları tarafından 

öğrencilere üniversitede düzenlenecek olan etkinliklere ilişkin bilgi 

paylaşımı yapıldı. Etkinlik sonunda, Sosyal ve Kültürel İşlerden 

Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Deniz İşçioğlu tarafından 

değişim öğrencilerine hediye takdiminde bulunuldu. Etkinlik, anı 

fotoğrafı çekiminin ardından sona erdi. 

DAÜ’DEN DEĞİŞİM ÖĞRENCİLERİNE 
HOŞ GELDİNİZ ETKİNLİĞİ
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Bu Haftaki Akademik Yayınlarımız Kaynak: Web of Science                                                                                         
Eğitim Fakültesi
1- Mertkan, Sefika, Gulen Onurkan Aliusta, and Hatice 
Bayrakli. “Pressured to publish: stories of inexperienced 
researchers.” Journal of Organizational Change 
Management (2022). (Early Access)

Eczacılık Fakültesi
1- Işık, A., U. Acar Çevik, A. Karayel, I. Celik, T. Erçetin, 
A. Koçak, Y. Özkay, and Z. A. Kaplancıklı. “Synthesis 
and molecular modelling of thiadizole based 
hydrazone derivatives as acetylcholinesterase and 
butyrylcholinesterase inhibitory activities.” SAR and 
QSAR in Environmental Research (2022): 1-22. (Early 
Access)

İşletme ve Ekonomi Fakültesi
1- Nourafkan, Nadia Jobbehdar , Cem Tanova, Korhan 
Gökmenoglu “Can Mindfulness Improve Organizational 

Citizenship and Innovative Behaviors Through its Impact 
on Well-Being Among Academics?” Psychologıcal 
Reports (2022)  (Early Access)
2- Balcilar, Mehmet, and Evrim Toren. “The Time-
Varying Effect of Asset Prices on Turkey’s Circular 
Economy.” Sustainability 13, no. 22 (2021): 12373.
3- Ikhide, Juliet E., Ahmet Tarik Timur, and Oluwatobi 
A. Ogunmokun. “The potential and constraint of work 
gamification for employees’ creative performance.” The 
Service Industries Journal (2022): 1-23. (Early Access)
Fen ve Edebiyat Fakültesi
1- Kara, Mustafa. “Approximation properties of the new 
type generalized Bernstein-Kantorovich operators.” 
AIMS Mathematics 7, no. 3 (2022): 3826-3844.

Mühendislik Fakültesi
1- Wei, Angang Cao, Babak Safaei, and Saeid Sahmani. 
“NURBS isogeometric-based nonlinear flexural analysis 

of quasi-3D surface elastic porous nanoplates.” Waves 
in Random and Complex Media (2022): 1-29. (Early 
Access)

Turizm Fakültesi
1- Karatepe, Tuna, Ali Ozturen, Osman M. Karatepe, 
M. Mithat Uner, and Taegoo Terry Kim. “Management 
commitment to the ecological environment, green 
work engagement and their effects on hotel employees’ 
green work outcomes.” International Journal of 
Contemporary Hospitality Management (2022). (Early 
Access)

Yabanı Diller ve İngilizce Hazırlık Okulu
1- Mertkan, Sefika, Gulen Onurkan Aliusta, and Hatice 
Bayrakli. “Pressured to publish: stories of inexperienced 
researchers.” Journal of Organizational Change 
Management (2022). (Early Access)

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Turizm 
Fakültesi, Turizm İşletmeciliği Doktora Programı 
öğrencisi ve Araştırma Görevlisi Denitsa Maydon, 
5-6 Mart 2022 tarihlerinde Azerbaycan’ın başkenti 
Bakü’de düzenlenen 5. Ethnosport Forumu’na 
katıldı. Bu yıl “Geleneksel Sporları Diriltmek” 
temasıyla düzenlenen forumda 45 ülkeden 140 
katılımcı geleneksel sporların yol haritasını çizdi. 
DAÜ Turizm Fakültesi Öğretim Üyesi Yrd. Doç. 
Dr. İlkay Yorgancı Maloney’in tez danışmanlığını 
gerçekleştirdiği Denitsa Maydon, geleneksel spor 
ve oyunlar alanının önde gelen akademisyenler, 
uzmanlar, devlet temsilcileri, spor bakanları ve 
bakan yardımcılarının da katıldığı uluslararası 
forumda DAÜ’yü temsil etti. Forum, Dünya 
Ethnosport Konfederasyonu Başkanı Necmettin 
Bilal Erdoğan’ın açılış konuşması ile başladı. 
Erdoğan konuşmasında, insanlığın barış, 

dayanışma, saygı ve geleneğin prensiplerine 
ihtiyaç duyduğunu ifade ederek, Dünya 
Ethnosport Konfederasyonu’nun faaliyetlerini 
bu amaçla sürdürdüğünü ve her geçen gün bu 
faaliyetlerin artarak devam edeceğini vurguladı. 
Forum, açılış konuşmalarının ardından paneller, 
oturumlar ve geleneksel sporların tartışıldığı farklı 
etkinlikler ile devam etti. Denitsa Maydon, tüm 
etkinliklere katılım göstererek, aktif olarak üç 
yuvarlak masa tartışma panelinde yer aldı. Denitsa 
Maydon, konferans süresince Dünya Ethnosport 
Konfederasyonu Başkanı Necmettin Bilal 
Erdoğan, Azerbaycan Gençlik ve Spor Bakanı 
Farid Gayibov, Gambiya Gençlik ve Spor Bakanı 
Bakari Y. Badjie, Kırgızistan – Türkiye Manas 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Alpaslan Ceylan, 
Kırgızistan – Türkiye Manas Üniversitesi Beden 
Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümü Öğretim 

Üyesi Prof. Dr. Mehmet Türkemen, İspanya 
Lleida Üniversitesi’nden Prof. Dr. Pere Lavega, 
Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi’nden 
Prof. Dr. Muharrem Tuna, North Carolina State 
University’den Prof. Dr. Jerono Rotich, Bowie 
State University’den Yrd. Doç. Dr. Adem Kaya 
ve pek çok kıymetli katılımcıyla bire bir tanışma 
fırsatı yakaladı.

Denitsa Maydon, forum boyunca 45 farklı ülkeden 
gelen katılımcılara DAÜ’yü tanıtıcı bilgiler 
verme fırsatı da buldu. Ülkeye dönüşünde Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. İşçioğlu’nu makamında 
ziyaret eden Maydon, Forum hakkında bilgiler 
paylaştı. Prof. Dr. İşçioğlu da Maydon’u bu güzel  
temsiliyetten dolayı kutlayarak, başarılarının 
devamını diledi. 

DAÜ TURİZM FAKÜLTESİ DOKTORA ÖĞRENCİSİ DENİTSA MAYDON 
AZERBAYCAN’DA ULUSLARARASI FORUMA KATILDI


